Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 131/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza de bueiro localizado na Rua Tucanos,  nº 232, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza de bueiro na Rua Tucanos, nº 232, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pela Senhora Nilza Pereira, informando que o bueiro está com mau cheiro, e insetos peçonhentos estão invadindo as residências, piorando a situação em dias de chuva.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de janeiro de 2.017.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-
e56bbcff-094d-4493-8eab-c02973c7467e.png
PROTOCOLO 314/2017 - 10/01/2017 14:40

image1.jpeg